
    
 

   

 

  

 

  

  

 

Fondo Sociale Europeo – Programma Operativo 2014/2020. 
Pianificazione periodica delle operazioni – PPO – Annualità 
2018. Programma specifico 77/18 – Percorsi finalizzati alla 
promozione dei Circoli di studio. Modifiche e integrazioni. 

Il Vice direttore centrale 

 

 

 

Richiamato il regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali, 

approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 0277/Pres. del 27 agosto 2004 e successive 

modificazioni; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1922 del 1 ottobre 2015 e successive 

modificazioni relativa alla articolazione e declaratoria di funzioni delle strutture organizzative della 

Presidenza della Regione, delle Direzioni centrali e degli Enti regionali; 

 

Vista la legge regionale 21 luglio 2017, n. 27 recante “Norme in materia di formazione e orientamento 

nell’ambito dell’apprendimento permanente; 

 

Visto il Programma Operativo del Fondo sociale europeo 2014/2020 – Investimenti in favore della 

crescita e dell’occupazione – della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, approvato dalla 

Commissione europea con decisione C(2014)9883 del 17 dicembre 2014, di seguito POR FSE; 

 

Visto il documento “Pianificazione periodica delle operazioni – PPO – Annualità 2018”, di seguito PPO 

2018, approvato dalla Giunta regionale con deliberazione n. 693 del 21 marzo 2018 e successive 

modifiche e integrazioni; 

 

Preso atto che il PPO 2018 conferma la realizzazione del programma specifico n. 77/18 – Percorsi 

finalizzati alla promozione dei Circoli di studio 

 

Visto il decreto n.5607/LAVFORU del 29/06/2018 con il quale è stato emanato, nell’ambito del 

programma specifico 77/18, l’Avviso relativo alla presentazione delle operazioni da parte dei soggetti 

attuatori; 

Decreto n° 6884/LAVFORU del 04/08/2018



 

 
 

 

Preso atto, in particolare, che il paragrafo 6, capoverso 1 del richiamato Avviso individua nella data del 

31 agosto il termine per la presentazione delle operazioni formative da parte dei soggetti aventi titolo;  

 

Visto il decreto n° 6465/LAVFORU del 21/07/2018 che ha disposto la sospensione della 

 

DECRETA 

 

1. Il termine per la presentazione delle operazioni indicate nelle premesse e relative 

all’attuazione del programma specifico n. 77/18 è prorogato dal 31 agosto 2018 al 13 

settembre 2018. 

 

2. Il presente decreto, comprensivo dell’allegato, è pubblicato nel Bollettino ufficiale della 

Regione. 

 

 

                             Dott.ssa Ketty Segatti 

 Firmato digitalmente 

 

 


